ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:              /UBND-TH

V/v đánh giá tình hình hoạt động
của các chi nhánh NHTM và

TCTD trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày       tháng      năm 2025

                        Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 1445/BC-BID ngày

23/12/2024 của Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh báo cáo về việc thực hiện ý
kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại cuộc họp tập thể Lãnh đạo Ngân hàng Nhà nước
chi nhánh tỉnh theo Thông báo số 498/TB-UBND ngày 20/12/2023; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh thực hiện đánh giá, nhận xét năm
2024 đối với các chi nhánh NHTM và TCTD có đóng góp toàn diện đối với sự
phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh; đồng thời, báo cáo, đề xuất UBND tỉnh có
văn bản nhận xét, đánh giá cụ thể về tình hình hoạt động của các chi nhánh

NHTM và TCTD trên địa bàn tỉnh để phản ánh với Ngân hàng Nhà nước Việt
Nam và các Hội sở Ngân hàng Thương mại; hoàn thành trong tháng 01/2025.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực
hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPTH;

- Lưu VT, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tuấn Thanh

227 08 01